quarta-feira, 29 de janeiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01628 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Buerarema
Portaria

_l

S.:eueÉlnEul-lL,- CUIOÁNOÔ DÔPRESFNÍF F côNsrFrl

PORTARIA N OO5/2025, DE 29 DE JANEIRO DE 2025.

"Designa Chefe
Guarda Civil e
providências"

Divisão da
dá outras

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE BUERAREMA, ESTADO DA BAHIA, NO
uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal em harmonia
com a Lêi Federal n'8.666/93.

RESOLVE:

ART, í' Designar servidor Emercon Cabral Alves, matrícula 4760, portador
do CPF de no 750.í8í.365-53 para assumir, as funções do cargo Chefe
Divisão da Guarda Civil.

ART. 2'- A presente portaria terá efeitos retroativos à0AO12O25, revogando-
se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIOUE-SE, CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito do Municipio de Buerarema, 29 de janeiro de 2025.

GE ALDO SOUZA FREITAS
PrefeÍto

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7F912DA549C640AFFF7DFE3A21F08B70

		2025-01-29T14:37:58-0300